
Zarządzenie nr 14/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad rozliczania delegacji krajowych 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 742 ze zm.), art. 775 § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 

r., poz. 1465) oraz § 41 Regulaminu wynagradzania Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu (załącznik do zarządzenia nr 62/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 17 marca 2020 r.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 138/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 10 

sierpnia 2023 r. w sprawie zasad rozliczania delegacji krajowych ze zm., wprowadza się następujące 

zmiany: 

- w § 14 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) zwrot kosztów wyjazdów następuje na podstawie pisma skierowanego do Prorektora ds. 

Studentów i Dydaktyki (w przypadku studentów) albo Dyrektora Szkoły Doktorskiej (w przypadku 

doktorantów), zawierającego zgodę na wyjazd. Pismo musi zawierać cel wyjazdu, datę wyjazdu, 

źródło finansowania, blokadę środków oraz wskazanie danych osoby (wraz z numerem konta 

bankowego) ubiegającej się o zwrot kosztów;”, 

- załącznik nr 7 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

IZ 


